
Vážený uchazeči, vážená uchazečko, 

 

na webových stránkách fakulty jsme zveřejnili zadání domácí práce a také formulář pro Vaši 

odpověď. Podle cizího jazyka, který jste uvedl/a v přihlášce (angličtina, němčina nebo 

francouzština), si stáhněte odpovídající zadání a formulář.  

Vaším úkolem je napsat v češtině či slovenštině shrnutí cizojazyčného odborného textu a 

odpovědět na tři otázky. Cílem je ukázat hlavní myšlenkové kroky a jejich návaznost v 

textu, nikoliv zadání mechanicky přeložit. Více než o znalost cizího jazyka jde o Vaši schopnost 

vyjádřit myšlenky v mateřštině. Při vypracování domácí práce můžete využívat slovníky i další 

tištěné i elektronické zdroje. 

Hodnotíme zejména smysluplnost a věcnou přiměřenost shrnutí a odpovědí. 

 

Jak řešení domácí práce odevzdat?  

Do staženého formuláře doplňte své jméno, příjmení a číslo přihlášky; to najdete ve webové 

přihlášce. Tam potom také odevzdejte své řešení domácí práce. V části Průběh přijímacího řízení 

zvolte jako přílohu Pomocný soubor k PŘ a nahrajte libovolně pojmenovaný soubor ve formátu 

PDF. Odevzdaný úkol už nemůžete upravovat. Názorně si vše můžete prohlédnout i v našem 

video-návodu. 

Zadání domácí práce, formulář ke stažení, video-návod a další informace naleznete na 

https://fhs.cuni.cz/FHS-2391.html#4 

 

Termín pro odevzdání domácí práce je 31. května 2020, doporučujeme ale neodkládat 

vypracování na poslední chvíli.  

 

Ať se Vám práce daří! 

  

Mgr. Tomáš Holeček, Ph.D. 

Proděkan pro přijímací řízení na pregraduálním stupni studia FHS UK 

 

https://fhs.cuni.cz/FHS-2391.html#4

